2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TÂY NINH

Số:          /UBND
V/v quán triệt, triển khai các nội dung về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Tây Ninh, ngày     tháng    năm 2022

	  Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND Thành phố;
- UBND các phường, xã Thành phố.

Thực hiện Công văn số 2464-UBND/NC ngày 01/8/2022 của UBND Tỉnh  về việc quán triệt và triển khai các nội dung về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh, Chủ tịch UBND Thành phố có ý kiến như sau:
UBND Thành phố sao gửi toàn văn Quy định số 67-QĐ/TW ngày 02/6/2022 của Ban Bí thư và Quy chế làm việc số 01-QC/BCĐT của Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh (Văn bản kèm theo) đến các cơ quan, đơn vị trên địa bàn Thành phố biết chủ động quán triệt, triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân trong phạm vi quản lý của mình nắm những nội dung cơ bản và thực hiện trách nhiệm phối hợp khi có yêu cầu; báo cáo nhanh kết quả quán triệt, thực hiện (hình thức triển khai, số lượng người được triển khai, trong đó có bao nhiêu Đảng viên) gửi về Thanh tra Thành phố tổng hợp chậm nhất trước 11h ngày 04/8/2022 (có thể thông tin nhanh số liệu vào địa chỉ mail anc0012000@gmail.com hoặc số điện thoại 0902.988852). Sau thời gian trên, các cơ quan, đơn vị không gửi báo cáo thì xem như không triển khai, thực hiện.
Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện, chấp hành chế độ báo cáo đúng quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT TU; HĐND TP;
- CT, các PCT UBND TP;
- Lưu: VT.
	[bookmark: _GoBack]          CHỦ TỊCH